朝日町学校施設使用許可申請書

令和    年    月    日

朝日町教育委員会  教育長  殿
[bookmark: _GoBack]
申請者  住所
電話
職業（団体名)
氏名

朝日町立小中学校の設置及び管埋に関する条例、朝日町立小中学校管理規則、その
他の諸規定を遵守しますから、下記のとおり使用を許可下さるよう申請します。
	使用学校及び施設名
	朝日町立宮宿小学校　体育館　グラウンド

	使用用日及び日時
	令和　　年　　月　　日

	使用目的

	参加人数
（見　込　数）
	大　　人
	高校生以下
	計

	　　人
	　　人
	　　人

	使用備品

	使用条件

	暖房機使用の有無
	有　　無

	使用料
	金　　　　円
	減免理由

	使用責任者
	氏　　名
	住　　所
	電話番号

	上記の使用について学校において支障はありません。
令和　　年　　月　　日
朝日町立宮宿小学校長　　菊地　義昭　印

	許可年月日
	令和　　年　　月　　日
	調定NO．

※施設使用料のほか、暖房機使用の場合は、１回使用料３００円（４ｈ）